senza la presenza dell'occupante.  

Oneri condominiali: Immobile è in un condominio formale e risultano oneri di 

circa €.48 mensili a preventivo 2025 ed un arretrato inferiore ad €.1.000 al 14-

07-2025, detratti per quanto risultava dal prezzo di stima..  

Prezzo base: €.152.500,00 (Euro Centocinquantaduemilacinquecento)  

Offerta minima: €.114.375,00 (Euro centoquattordicimilatrecentosettantacinque), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione:, pari al 10% del prezzo concretamente offerto, €.15.250,00 (Euro 

quindicimiladuecentocinquanta) in caso di offerta pari al prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: €2.500,00 (euro duemilacinquecento) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo